sumus ad curandam misericordiam quibus et cum
 bndictis appellum. non curando manemus inquit. Et
 etc. vidua paupercula que duo criminata deo griffa
 operatur. non quod nihil offerre debuit quod magna
 offerre non valuit. Hinc 3^o ego paup. ingenio
 minus pauperum cum pra. q. eloqua hoc arguit
 domini hoc pauperculam sperum ad fundum curae
 regum offerre praesertim. Et in ipso cum in quodam
 obituro perula sumpta ore eisdem regum
 amareo qualis 2 quata ipso sic saltem tenent
 spectant. Et quod deum sperum in pra. vidis specu-
 li aliquantulum reputantur 3 vite 2 gratia 2 gloria in
 manu. Hinc non momentum appellat spectantur
 manu. **Eya** ~~hinc~~ benignissima dicit mea manu
 Arguitur quibus q. dicit 2 paup. amicus. Accipio
 plaudite. Et cum cum h. munusculo re cum hoc
 opusculo salutaris tunc saluta. Et genibus flexis
 re capite inclinato. et corde et ore saluta. Gala-
 lucano q. dicit dicit maria. **Incipit**

Audi maria gratia plena bndicta tu in
 mulieribus et bndicta fructus ventris tui
 Audi dulcissima virgo maria. Audi non
 audi mira. Audi filia 2 bndicta et melius mirum
 curam. Audi gabrielem nuntium illum gloriosum.
 Vide fecundationis tunc modum miraculosum. Quia
 na autem curam ad gressum fructuosum. Audi
 etc. q. a deo pat. Emancipabit. Vide quibus filij dei
 p. re. innotuit. Quia autem curam spm.

pro q' mira uoce opabit. Et q' habes amos audia
di audi. et in principio audiendos audi mandata
hanc saluacionem. Ave maria et hoc uel non a
gabriele s' a fidelium deuocoe et sic po' inspi
ratione incipit. 3. Olemia q' clausula b'dictae
b'dicti fructu' ueniat em. Non a gabriele sa
lutarie edica s' ab elizabet' pph'etice addica et.
dicant q' singuli. dicant deuocissime. Omnia. Ave
maria et. O b' grisa et uenerabilis. O b' glo
riosa et admirabilis saluato. Hec saluato ne
ut au' b'eda. Quarta humane pueritiam inuadit
tauto uoce dignari et. In q' d'ulcissimus salu
caro. p'p' d'ulcissime p'ntecoe ordinau'. In q' b'
q' d'ulcissime p'ntecoe sine laudis d'ulcissi
mo infumant. O b' d'ulc' infumato. Infumato
uoc' in q' d' purissima. q' d'ignissima q' p'lenissima
q' t'ntissima. q' d'itissima. fuit b'ca ego uoce pu
erissima in q' culpe carcerary. p'lenissima in
q' afflictaray. t'ntissima in d'inita p'nciaray. d'ign
issima in p'one sine d'neretay. d'itissima in q' sine
ex'p'entay. Quam purissima in culpe carcerary
fuit uoce bene infumato emy dicit. Ave. b'p
uoc' ei dicit. Ave. Ave ab omni q' de culpe uocin
issima fuit p' b'p' uocem dei deant. Auseluo
repe q' au' d'icbat. b'p' h'omo illi' p'cepto
de uoce purissima fuit in ea p'ntate qua
uoc' sub deo nequit intelligi. Virgo illa in
teret' au' de' p' b'icem saluam q' de corde que
suo estem sibi genuit. ita d'ae d'ponib'at ne

b'eda

auseluo

... duo atq; idem dei & hominis filij. It q; plena
& gratia affluentiam fuit maria hu infumit cum
dicit q; plena. Be plena et plus q; plena ne restat
Ausely deuotissime exclamans et dicit O fero
plena et plena p; q; de eius plenitudine conu-
rtaia i; p; sic ruerit ois carna. It q; raris-
sima p; diuina p;ciau fuit maria hu infumit
cum dicit d;g; rary m;ro duo p;ce duo rary
expeuce maria p;ciali rarisima est. q; duo
p; duo filij duo p;e p;e. Dic rary q; q; ipa p;
raris et familiarissima 3. p; p; p; beny d;g;
q; sic dicit Ac rary duo filij rary q; car-
ne ma m;uo q; et duo p;e p;e de que rary 2
duo p; q; genuit rary q; rary. It q; digi-
sima p; p;one sue rary fuit maria hu
infumit cum dicit budicta tu m; mulieb; Ac
ignam enim p;ona ei; p;er non 3 digissima que
carn b;dictoe est raryissima. bude rary p;
p;e et exclamans ut Ausely O ego b;dicta
et p; b;dicta p; cum b;dictoe b;dict;
ois carna non solum carna a caroe q; caroe a
carna. It q; b;dictissima p; plus expeuciam fuit
maria hu infumit cum dicit et b;dict; p;uct;
deuot; em; ad saluandum n;g; m;duu; p; her
b;dictissima fuit q; ipa p;uctum salu; exel-
tissim; et p;erissim; genuit. Ideo; hu; id
deuot; ei; Ausely dicit Per firmitatem
duo m;ra p;er est p;stificat; et d;puat;
salu; exul rary. part; cum; duo m;duu;

ausely

beny

ausely

ausely

capitulum dicitur. et p. sanctum. maxime sapienter
 videtur qd ~~hinc~~ hinc sunt quomodo maria p. culpe carceris
 et immunitatis merito p. aue saluato p. g. afflu-
 entiam et immunitatem merito p. plena misericor-
 dia p. diuinam puritatem et familiaritatem. merito
 sua caritas que infundit p. p. sone sue p. ueritatem
 et dignitatem. merito b. dicitur in multis modis
 p. p. sone sue excellenciam et utilitatem. merito b. dicitur
 dicitur fructus dicitur et p. clauit. De his aut.
 singulis sedm ordinem videantur p.

Hic De maria et Verbum dicitur et sua
 ne p. sone illud aue. quo misericordia est
 una d. d. ab e. d. de p. sone
 mag. p. sone singula p. sone dicitur et
 mer. dicitur. Aue maria. Aue et Aue uer-
 aue et multas Aue. Ecce hinc p. sone est
 p. sone uirgo maria p. sone omnia culpe car-
 ceris et immunitatem p. sone uere misericordiam
 et puritatem. merito p. aue saluato merito in p. sone
 saluatois Aue dicitur. Aue uirg. q. absq. de con-
 sideratione suo 3 q. e. p. sone 3. d. aqua in minis-
 trum fuit ip. sone d. d. Aue Ep. suo d. culpe.
 de. miseric. de. g. sone. Ep. mag. de. culpe. et
 alio. de. miseric. originalis. de. p. sone g. sone
 de. hinc d. de. non mag. intelligam. q. d. p. sone
 d. d. Regni. Audiam mag. Iohannes uocem eius
 Aquila uolauit p. modum celum dicitur uocem mag.
 de. de. de. fabricatib. in d. d. Sed ecce quilibet
 host. d. d. de. multiplicat. p. d. d. ut sic simul